* SOMBREFFE P SOTISSONS 03-07-13 * LACH:08.05  S:088
* SOMBREFFE * 7 VIEUX * BASE:180000 p: 1

¢ 0 0 0 0 0 0 ¢ 0 0 ¢ 0 0 0 0 0 0RO T 0 0QDIVE
00 0 o0 0 0 0 0 0 0 0 0P * ()2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK
¢ 0 0 0H 0 0 0 OuN * ) PARTICIPANTS * Jusqu'au JEUDI 21h00 CHEZ VOTRE PRESIDENT
0.150.25 0.40 0.50 0.75 1.00 .25 015 0.25 0.40 0.50  0.15 0.25 0.40 0.50  0.150.25 0.40 0.50 015 0.250.40 0.50  OBL SP LGT

§o  TOT NOM LOCALITE EN M) LC/PL DISTANC BAGUE AN E.R.  VITESSE M4 5D S¥D HO  UNOBL
1 VAN VOOREN ROGER CORTIL NOIRMONT 3 2 26/ 1 156214 8021363-11 095659.0 1394,9¢ - - - - - -
2 BRIDOUX PAUL TONGRINNE 4 426/ 2 150116 8026533-11 095310.0 138782 - - - - - -
3 VAN VOOREN ROGER CORTIL NCIRMONT 3 3 26/ 3 2 8016501-10 100759.0 270,20 - - - - - -

REMBOURSER DIVERS OBL 2.50 /
VAN VOOREN ROGER 2.50,

MARDI 09 JUILLET ENLOGEMENT POUR LAON

JEUDI 11 JUILLET ENLOGEMENT POUR NEVERS
VENDREDI 12 JUILLET ENLOGEMENT POUR TRELOU
SAMEDI 13 JUILLET ENLOGEMENT POUR MACQUENOISE
MARDI 16 JUILLET ENLOGEMENT POUR SOISSONS



* SOMBREFFE P SOISSONS 03-07-13 * LACH:08.05  S:088
* SOMBREFFE * 1 3 Y EARILING * BASE:180000 P: 1

5D ¢ 0 0 0 0 0 O0M 0 0O QPOOL 2 0 ODIE
¢ 0 0 08w 0 0 0 0 0 0 0 0 * (¢)2009 DATA TECKNOLOGY-DEERLIJK
0§ * 4 PARTICIPANTS * Jusqu'au JEUDI 21000 CHEZ VOTRE PRESIDENT
0.150.25 0.40 0.50 0.75 1.00 .25 0.750.25 0.40 0.50  0.150.250.40 0.50  0.150.250.40 0.50  0.750.250.40 0.50 ~ ©0BL 8P LGT.

NO  TOT NOM LOCALITE BN ¥) LC/PL DISTANC BAGUE AN E.R.  VITESSE M4 SD SKD HO  UNOBL
19,20 VAN VOOREN ROGER CORTIL NOIRMONT 1 126/ 1 156214 8009914-12 095959.0 1358,%¢ - - - - - 000
2 COOSEMANS JULIEN GENTINNES 4 276/ 7 153902 801020412 095941.0 341,97 - - - - - -
3 LEONARD DANIEL TONGRINNE 5 326/ 3 148861 8009939-12 100344.0 1253, 4 - - - - - -
4 LEONARD DANIEL TONGRINNE 5 426/ 4 2 8009943-12 1004120 1248,83 - - - - - -
5 BRIDGUX PAUL TONGRINNE 3 1126/ 5 150116 8010394-12 100852.0 121,92 - - - -

MARDI 09 JUILLET ENLOGEMENT POUR LAON

JEUDI 11 JUILLET ENLOGEMENT POUR NEVERS
VENDREDI 12 JUILLET ENLOGEMENT POUR TRELOU
SAMEDI 13 JUILLET ENLOGEMENT POUR MACQUENOISE
MARDI 16 JUILLET ENLOGEMENT POUR SOISSONS
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